Master sheet Tricks Round 1
1

Club Nautico del Mufia

Castano H. Juliana

Festival de Cierre de Ao 2025 - Figuras

Lagartos Ope F

5B 2x not credit

F 2x not credit

S5F

7B

7F out of time

First pass :

110

110

60

130

130

60

90

90

780

WO

WB

WEF

WBB

BB

WF

Second pass :
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